TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA DE NEGÓCIOS RURAIS E
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as
Comissões de Licitação e Pregões cumprindo todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
MONSENHOR TABOSA - CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-
PP001/20, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor das Empresas:

RAZÃO SOCIAL: POSTO AVENIDA COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA -

EPP;
CNPJ: 13.486.746/0001-07;
VALOR: R$ 522.911,00 (quinhentos e vinte dois mil e novecentos e onze

reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Monsenhor Tabosa – CE, 23 de janeiro de 2020.

FRANCISCA INEZ DA SILVA MELO
Ordenadora de Despesas.

Secretaria de Negócios Rurais e Abastecimento